
Zarządzenie nr 2/2021 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2021 dla pracowników Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 18 pkt. 3 Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące dni wolne od pracy w roku 2021 dla pracowników Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie: 

1) 4 czerwca 2021r. (piątek ) – za święto 01.05.2021 r. przypadające w sobotę; 

2) 24 grudnia  2021r. ( piątek) – za święto 25.12.2021 r. przypadające w sobotę; 

§ 2. W związku z tym, że dni wskazane w ust. 1 obniżają wymiar czasu pracy o 6 godzin dla 

pracowników administracyjno-biurowych w dniu 10.06.2021 r. (czwartek) oraz w dniu 23.12.2021 r. 

(czwartek) wymiar czasu pracy będzie skrócony o 2 godziny i wynosił będzie 8 godzin. W tych dniach 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie będzie czynny do godz. 15:00. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu  na stanowisku inspektor ds. 

administracyjnych i kadr. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


